a AQUISIÇÃO DE PURIFICADOR DE ÁGUA E REFIL DE FILTRO PARA ATENDER AS DEMANDAS
DO MUNICIPIO DE MURITIBA-BAHIA. DATA E HORÁRIO LIMITE PARA ENVIO DA PROPOSTA
DE PREÇO E DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO: De 08/05/2025 às 09h00min até 12/05/2025
às 16:00hs. VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 52.683,50 (Cinquenta e Dois Mil,
Seiscentos e Oitenta e Três Reais e Cinquenta Centavos). BASE LEGAL: ART. 75, INCISO II DA
LEI FEDERAL Nº 14.133/2021, e demais legislações aplicáveis. Os interessados em
apresentar proposta de preços e/ou tomar ciência das condições/exigências técnicas,
administrativas e financeiras da contratação, poderão acessar o Edital e Anexos nos sites:

[...]

a SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE PELÍCULA NANO CERÂMICA ESPELHADO PROFISSIONAL, NOS
VIDROS DE JANELAS E PORTAS DOS SETORES E ORGÃOS. DATA E HORÁRIO LIMITE PARA
ENVIO DA PROPOSTA DE PREÇO E DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO: De 09/05/2025 às
09h00min até 13/05/2025 às 16:00hs. VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 17.739,60
(Dezessete Mil Setecentos e Trinta e Nove Reais e Sessenta Centavos). BASE LEGAL: ART.
75, INCISO II DA LEI FEDERAL Nº 14.133/2021, e demais legislações aplicáveis. Os
interessados em apresentar proposta de preços e/ou tomar ciência das
condições/exigências técnicas, administrativas e financeiras da contratação, poderão

[...]

aquisição de CESTA BÁSICA para atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Assistência Social junto as famílias em vulnerabilidade social no Município de Rafael Jambeiro-
Ba., junto as empresas: ESAM COMERCIO E SERVICOS LTDA, cadastrado no CNPJ:
58.694.607/0001-07, com o valor global de R$ 265.226,40 Duzentos e sessenta e cinco mil e
duzentos e vinte seis reais e quarenta centavos), conforme indicado na proposta de preços.
Determino que sejam adotadas as medidas cabíveis para contratação da empresa vencedora.

Rafael Jambeiro/BA, 29 de abril de 2025.
MARINALVO FERNANDES SERRA

Prefeito